- 1 -

新建字〔2019 33 号

新平县住房和城乡建设局

关于云南玺邺建设工程有限公司建筑业企业

资质申请的报告

玉溪市住房和城乡建设局：

    我局对云南玺邺建设工程有限公司申报资质的建筑业企业，

按照《建筑业企业资质管理规定》和《建筑企业资质等级标准》

对云南玺邺建设工程有限公司的企业注册资本金、技术力量、综

合实力、申报材料等方面进行了审查，现已初审通过，同意上报

玉溪市住房和城乡建设局审批。

特此报告

 - 2 -

    附件：新平县 2019 年第四批上报市住建局建筑业企业资质

的企业

新平县住房和城乡建设局

                             2019 年 6 月 5 日

(此件公开发布）

新平县住房和城乡建设局                 2019 年 6 月 5 日印发

 - 3 -

附件：

新平县 2019 年第四批上报市住建局建筑业企业资质的

企业名单

1. 云南玺邺建设工程有限公司（资质申请：钢结构工程专业

承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑工程施工总包叁级、施

工劳务不分等级、市政公用工程施工总承包叁级）

2019 年 6 月 5 日